平成 23 年 7 月 20 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2 番 20 号
会 社 名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介

（コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役管理本部長 清水 明
電 話 番 号 03-3587-9574

（URL http://www.aeria.jp/）

米国子会社 Aeria Games & Entertainment,Inc.による

モバイルポータルオープンのお知らせ

当社の連結子会社であります、Aeria Games & Entertainment,Inc.（本社：米国カリフォルニア州 代

表：Lan Hoang、以下「AGE」）は、スマートフォン型携帯端末からアクセス可能な自社のアエリアゲー

ムズポータルのモバイル版「Aeria Mobile(www.AeriaMobile.com)」のサービスを開始いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

この度、AGE では、会員の皆様にスマートフォン型携帯端末を使っていただき、「Aeria Mobile」へ

アクセスするだけで、好きなゲームの最新ニュースやオープンチャット機能を利用した、他のユーザ

ーとの意見交換も可能になるアエリアゲームズポータルのモバイル版「Aeria Mobile」のサービスを

開始いたしました。会員の皆様に携帯端末を使っていただき、ご自身のゲーミングやソーシャル活

動を広げていただけるサービスとなっております。

国内外２１００万人の会員基盤を有する当社グループといたしましては、今後、国内、北米・南米及

び欧州においてもオンラインゲームをはじめとした優良タイトルを多種多様なプラットフォームにお

いて積極展開を図っていき、更なる事業拡大及び業績向上を目指してまいります。

【Aeria Games & Entertainment,Inc.の概要】

(1)商号：Aeria Games & Entertainment,Inc.

(2)本社所在地：米国カリフォルニア州

(3)資本金：404 万米ドル

(4)代表者：Lan Hoang

(5)主な事業の内容：北米及び南米・欧州におけるオンラインゲームの企画・配信・運営

(6)公式サイトＵＲＬ : http://www.aeriagames.com/

http://www.aeria.jp/